laiku neapmoketos sumos uz kiekvienq uzdelstq dien4.

5.2. Jei Tiek6jas d61 savo kaltes nepristato Prekiq nustatytu terminu, Pirkejas turi teisq be
oficialaus ispejimo ir nesumafindamas kitq savo teisiq gynimo bfidq, pradeti skai5iuoti 0,05 %

Maksimali Sutarties kaina be

PVM

18360,00 Eur
Astuoniolika tukstanciq trys simtai sesiasdesimt eurq 00 cnt

PVM 918,00 Eur
Devyni simtai astuoniolika eurq 00 cnt.

Maksimali Sutarties kaina

(Sutarties kaina + PVM)
19278,00 Eur
Devyniolika takstanciq du simtai septyniasdesimt astuoni
eurai 00 cnt.

(penkiq simtiq procento) dydzio delspinigius nuo laiku nepatiektq Prekiq kainos uZ kiekvienq
termino praleidimo dienq, nevirgijant 10 % (degimt procentq) maksimalios Sutarties kainos.